
SMLOUVA O DÍLO

Město Dačice

Krajířova 27/1, Dačice 380 13
IC 00246476
DIČ CZ00246476
Zastoupené:- .. -.".-_, .
(dále jen jako "Objednatel" na straně jedné)

Ing. Michaela Dvořáková
Na Vyhlídce 450
25101 Babice, Praha-východ
10 72352060
(dále jen jako "Zhotovitel" na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a nás), zákona č. 89/2012 Sb.
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen "Smlouva")

I.
Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje realizovat dílo s názvem KURZ TANCE PRO
ZAČÁTEČNÍKY; dále jen "Dílo". Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli
cenu, která je sjednána v či. II této Smlouvy.

II.
Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 37 000, - Kč (slovy
tňcetsedmtisíc korun českých) + cestovné 13 000,- Kč (slovy tňnácttisíc korun českých). Celková
částka 50 000,-Kč (slovy padesáttisíc korun českých) bude uhrazena na účet Zhotovitele č. ú.
548236043/0800 vedený u České spořitelny při ukončení Díla.

Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu od 19. 9. 2020 do
5. 12. 2020.
Výuka bude realizována Zhotovitelem a jeho partnerem v následujícím rozsahu:
Celkem proběhne 9 lekcí v rozsahu dvou hodin, Prodloužená pro účastníky kurzu a jejich rodiče
s programem v rozsahu 3 hodin a moderovaný závěrečný Věneček v rozsahu 3 hodin.
Místo realizace: KD Beseda, Palackého náměstí 41, Dačice
Vyučovací dny: sobota (popř. neděle) dle rozpisu od 10. 00 hodin do 12. 00 hodin.
Prodloužená: sobota, 24. 9. 2020 od 14. 00 hodin do 17. 00 hodin.
Věneček: sobota, 5. 12. 2020 od 19.00 hodin do 22.00 hodin.

Objednatel zajistí základní technické vybavení sálu (aparaturu s mikrofonem a možností připojení
vlastního hracího média Zhotovitele).



IV.
Ostatní ujednání

Zhotovitel se zavazuje připravit a realizovat Dílo řádně, v dohodnutém termínu a rozsahu.
Zhotovitel bude s Objednatelem konzultovat případnou propagační nebo prezentační činnost
související s realizací.
Časový'harmonogram jednotlivých částí díla bude koordinován mezi smluvními stranami. Tam,
kde bude možné, s přihlédnutím k potřebám Objednatele.

v.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními žák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě,
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Dačicích, dne.
/^ ̂  ?^(^ Ze>?^

V Praze, dn(^.. ^.. :. :... '. :...'

/

Objednatel Město Dačice
Krajiřova 27

380 13 Dačice l
D!Í: CZQ0246476

Zhotovitel


